
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 
309509, Российская Федерация, Белгородская область, город Старый Оскол,  

микрорайон Лебединец, дом 28 

Тел. (4725)24-52-41 

Электронный почтовый ящик: sh-12@so.belregion.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

«29» ноября 2023 г.                                                                                            № 135-А 

 

О назначении ответственных лиц за получение, 

передачу и хранение бланков итогового сочинения 

(изложения) в МБОУ «Средняя общеобразовательная 

 школа №12с углубленным изучением отдельных 

предметов» в 06 декабря 2023 года 

 

Во исполнении приказа управления образования администрации 

Старооскольского городского округа от 29 ноября 2023 года «О назначении 

ответственных лиц за получение, передачу и хранение бланков итогового 

сочинения (изложения) на территории Старооскольского городского округа 06 

декабря 2023 года», в целях своевременной подготовки и организационного 

проведения итогового сочинения (изложения)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Определить место хранения бланков итогового сочинения (изложения) с 

учетом требований информационной безопасности в сейфе методического 

кабинета. 

2. Заместителю директора Гаркушовой О.В.: 

2.1  получить в муниципальном бюджетном учреждении «Старооскольский 

центр оценки качества образования» бланки итогового сочинения 

(изложения) 05 декабря 2023 года с 09.00 до 13.00. 

2.2 обеспечить ответственное хранение бланков итогового сочинения 

(изложения) до 06.12.2023 в условиях, исключающих к ним доступ 

посторонних лиц. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

С приказом ознакомлена                                                    Гаркушова О.В. 

 



 

 

 

 

 


